
4'. /21/20

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu příslušných ustanovení Občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

ČESKÁ GEOLOGICKÁ SLUŽBA, státní příspěvková organizace
Sídlo: Klárov 131/3, 118 21 Praha 1
IČO: 00025798
Zřizovací listina - Opatření MŽP
jednající: Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel
Kontaktní osoba:
(dálejen ,, objednatel")

a

VODNÍ ZDROJE a.s.
Sídlo: Jindřicha Plachty 535/16, 150 00 Praha 5
Korespondenční adresa: Dřevěnkov 575, 273 02 Tuchlovice
IČO: 45274428
DIČ: CZ45274428
jednající:
Kontaktní osoba:
(dálejen "zhotovitel")
Společně též jako ,,Smluví strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní strana".

Preambule

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se Smlouvou o dílo - Cgs
790051 ze dnc 16. 10. 2019 (dále jen ,,Smlouva") ve znění dodatku č. l ze dne 27. 3. 2020,
dodatku č. 2 ze dne 22.5.2020 a dodatku č. 3 ze dne 28.7. 2020 dohodly na uzavření dodatku
č. 4, kterým dochází k úpravě ČI. IV odst. 4.1 a úpravě délky záruční doby u vybraných
hydrogeologických vrtů.

IV. Cena a způsob plnění, platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny za provedení díla v důsledku skutečnosti, že při
fakturaci dílčích prací byl zjištěn nesoulad v cenové nabídce zhotovitele. Po odstranění
nesouladu v cenové nabídce je ,,nová" cena za provedení díla nižší než cena uvedená ve
Smlouvě. V důsledku opravy ceny za provedení díla dochází k úpravě Přílohy č. 3 - Součásti
nabídky na plnění veřejné zakáZky, které jsou podstatné pro plnění předmětu.

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně, tm. ceně maximální, za provedení díla ve výši
10 990 624,- KČ (desetmilionůdevětsetdevadesáttisícšestsetdvacetčtyři) včetně DPH, (dále jen
,,cena díla"), tj. cena předmětu díla bez DPH 9 083 160,- KČ
(devětmilionůosmdesáttřitisícstošedesát). Tato cena je cenou nejvýše přípustnou po celou

l



dobu trvání smlouvy s výjimkou případů předpokládaných v ČI. II odst. 2.2. písm. b)
Smlouvy.

IX. Záruka za jakost a zkoušky předmětu díla

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel prodlouží objednateli záruku na funkci vrtu
(provedení zaplášt'ové úpravy) na 10 let u následujících hydrogeologických vrtů: 1420 l,
1420 2, 1420 3, 1420 5, 1420 6, 1420 7, 6413 8, 1430_9, 1430 10, 1430 10 a, 1430 11,
1430"D, 1430"13, 143Ô 14,1430 15, 1Ĺ30 16, ĹÁ30_l7a1430 ii. "

Společná a závěrečná ustanovení dodatku Smlouvy

1.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.
1.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv, zveřejnění v registru provede objednatel.
1.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou provedeních, každá ze Smluvních stran obdrží jedno

vyhotovení.
1.4 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a

srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem
souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze, dne 12r j% mi
0

V P,aze dne, É'L:.L:, 21?:u

®voDNf ZDROJE, a.s.

za zhotovitel

Mgr. Ivo Černý,
člen představenstva
VODNÍ ZDROJE, a.s.

Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D, ředitel

2


